

Psary, dnia 05.06.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Psary
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary
Adres do korespondencji:
Urząd Gminy w Psarach
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy pzp, na zadanie pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej ul. Szkolnej i ul. Kamiennej w Psarach oraz ul. Granicznej w Strzyżowicach w ramach zadania: „Budowa sieci kanalizacyjnej na potrzeby Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej w Gminie Psary – etap I”.

I. Zamawiający na mocy art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje informację o pytaniach i udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1.

Dotyczy przydomowych pompowni ścieków. Czy budowa przydomowych pompowni ścieków sanitarnych wchodzi w zakres niniejszego Zadania? Jeśli tak, proszę o informację w jakich pozycjach kosztorysowych ująć budowę pompowni (brak pozycji w przedmiarze).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budowa przydomowych pompowni ścieków sanitarnych nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie nr 2.

Dotyczy odtworzenia nawierzchni. W przedmiarze robót uwzględniono wykonanie warstwy wiążącej jako: "Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych - warstwa wiążąca asfaltowa beton asfaltowy SMA 0/20" - 7cm; oraz warstwy ścieralnej jako: "Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowych – warstwa ścieralna asfaltowa- Nawierzchnia: beton asfaltowy SMA 0/12.8" - 4cm. Bardzo proszę o wyjaśnienie rozbieżności w opisie pozycji lub załączenie przekroju przez drogę, gdyż beton asfaltowy i SMA to dwie całkiem inne mieszanki asfaltowe. Proszę więc o informację czy warstwa wiążąca i ścieralna mają być wykonane z betonu asfaltowego (jeśli tak, to jakiego?) czy z SMA (odpowiednio 0/20 i 0/12,8)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nawierzchnię należy wykonać z warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S i warstwę wiążącą z betonu asfaltowego AC16W.

Pytanie nr 3.

Prosimy o informację czy Wykonawca ma wycenić zakres tylko ten co w przedmiarach? są rozbieżności pomiędzy projektami a przedmiarami, np w przedmiarach nie ma pozycji dotyczącej pompowni przydomowych natomiast w projektach wymienionych jest 25 pompowni, długości kanalizacji też są różne.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić zakres opisany w SWZ rozdział III od pkt 1 do pkt 3. Budowa przydomowych pompowni ścieków sanitarnych oraz tłoczni nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie nr 4.

W przedmiarach brak pozycji dotyczących zabudowy pompowni przydomowych. Proszę o informację czy i gdzie należy uwzględnić koszt wykonania pompowni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budowa przydomowych pompowni ścieków sanitarnych nie wchodzi w zakres zadania.

II. Zamawiający na mocy art. 286 ustawy Pzp przekazuje informacje o zmianach treści SWZ, w zakresie jak niżej.

- 1.** W związku ze zmianą średnicy i rodzaju zasuw Zamawiający udostępnia poprawione obowiązujące przedmiary robót na ul. Granicznej w Strzyżowicach i ul. Szkolnej w Psarach (załącznik nr 1 - Przedmiar Szkolna -2B i ul. Graniczna B1-B12 z dn. 5.06.2024) oraz ul. Kamiennej w Psarach (załącznik nr 2 - Przedmiar ul. Kamienna z dn. 5.06.2024)
- 2. W rozdziale XXII SWZ – „Wymagania dotyczące wadium” – zmianie ulega ust. 2, który przyjmuje brzmienie:**
„ust. 2. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: **14.06.2024r. o godzinie 12:00”.**
- 3. W rozdziale XXIII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**
„ust. 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej - platformazakupowa.pl dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/922965> nie później niż do dnia **14.06.2024 r. do godziny 12:00.**
- 4. W rozdziale XXIV SWZ – „Termin związania ofertą” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**
„ust. 1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu **13.07.2024 r.**
- 5. W rozdziale XXV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane z otwarciem ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**
„ust. 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu **14.06.2024 r., godz. 12:30,** w pok. 203 II piętro, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

Odpowiedzi na pytania (zmiany i wyjaśnienia) Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie ofertowej.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6, tj. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Odpowiedź na pytania i wprowadzone zmiany, w tym nowe obowiązujące przedmiary robót, są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.

Zatwierdzam

Z upoważnienia Wójta

Marta Szymiec

Zastępca Wójta

.....

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – Obowiązujący Przedmiar Szkolna-2B i ul. Graniczna B1-B12.
2. Załącznik nr 2 – Obowiązujący Przedmiar ul. Kamienna.

Rozdzielnik:

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/922965>
 2. aa
- Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl